
        

  XXXI OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW    

KATEGORIA MŁODZIK                       
9-11.07.2021 WYSOCKO WIELKIE – PRZYGODZICZKI - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                 

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ MKDNiS, GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINĘ 
OSTRÓW WIELKOPOLSKI I GMINĘ PRZYGODZICE                                          

ETAP II ZE STARTU WSPÓLNEGO PRZYGODZICZKI 10.07.2021 dystans 29,4 km     
Komunikat numer 4M  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                                            http://godlewski-sport.cba.pl/ 

 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 1I etapu 35,735 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie 
   1 290 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 0 49 20     
   2 203 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 49 20     
   3 286 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 0 49 20     
   4 260 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 49 20     
   5 219 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 49 20     
   6 261 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 49 20     
   7 236 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 49 20     
   8 237 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 49 20     
   9 221 10094427461 POL    PACZUŁA        Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 49 20     
  10 249 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 49 20     
  11 241 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 49 20     
  12 271 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC PABIANICKIE TOWARZYST  0 49 20     
  13 296 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        PTC PABIANICKIE TOWARZYST  0 49 20     
  14 211 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 49 20     
  15 224 10095702103 POL    GRABOWSKI      Michał     KTK KALISZ                 0 49 20     
  16 233 10084284189 POL    OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 49 20     
  17 240 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 49 20     
  18 244 10097556520 POL    KOWALSKI       Jakub      MAYDAY TEAM                0 49 20     
  19 220 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 49 20     
  20 291 10084480314 POL    GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO SK w M  0 49 20     
  21 263 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 49 20     
  22 246 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej MAYDAY MEDISEPT TEAM       0 49 20     
  23 205 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             0 49 20     
  24 280 10079237765 POL    KAŻMIERCZAK    Paweł      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 49 20     
  25 276 10093075928 POL    BUDNY          Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 49 20     
  26 278 10093073100 POL    GORZYŃSKI      Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 49 20     
  27 238 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 49 20     
  28 268 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 49 20     
  29 227 10095697756 POL    SMAGA          Adam       KTK KALISZ                 0 49 20     
  30 251 10118540852 POL    RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 49 20     
  31 256 10088488737 POL    NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN TEAM          0 49 20     
  32 245 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    MAYDAY TEAM                0 49 20     
  33 226 10112871002 POL    KRÓL           Jan        KTK KALISZ                 0 49 20     
  34 262 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 49 20     
  35 243 10097313111 POL    SIENKIEWICZ    Karol      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 49 20     
  36 265 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 49 20     
  37 267 10080786230 POL    PACHOLEC       Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 49 20     
  38 292 10105388460 POL    WLAŻ           Adam       UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 49 20     
  39 204 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA             0 49 20     
  40 248 10108530452 POL    LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 49 20     
  41 234 10097363227 POL    DĄBROWSKI      Michał     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 49 20     
  42 282 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 49 20     
  43 289 10111178653 POL    MATULA         Jakub      UKS AVATAR                 0 49 20     
  44 201 10109171965 POL    PTASZYŃSKI     Kacper     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 49 20     
  45 235 10097337359 POL    BŁASZKIEWICZ   Franciszek UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 49 20     
  46 228 10098821459 POL    ROSIAK         Xavier     KTK KALISZ                 0 49 20     
  47 266 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 49 20     
  48 242 10056473986 POL    BREAK-KEMPCZYŃSKI Antoni  LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 49 20     
  49 250 10111675474 POL    FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 49 20     
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  50 259 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 49 20     
  51 215 10101733782 POL    FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 49 20     
  52 287 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 0 49 39     
  53 210 10106549127 POL    SZMAJ          Wiktor     UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 49 45     
  54 206 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             0 50 51     
  55 213 10103852729 POL    SOWAŁA         Tymoteusz  KTC KOŁO                   0 51 35     
  56 214 10091498767 POL    JEDYŃSKI       Maciej     KTC KOŁO                   0 51 35     
  57 285 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 49 20     
  58 258 10079530684 POL    KRUPA          Antoni     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 57 36     
     231 10107286125 POL    ZASĘPA         Marek      nie wystartował/DNS             
     247 10118147394 POL    STELMACH       Aleksander wycofany/abandone/DNF           
     295 10118147192 POL    LOMANIA        Maciej     wycofany/abandone/DNF          

 
Zgłoszono 61 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 2 zaw.      Sędzia Główny – Paweł KACZMAREK                                 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie 
   1 286 10111240893 POL    SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                 0 57 07           4     
   2 290 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 0 57 12  0 00 05 10     
   3 203 10088929176 POL    LEGIEĆ         Mikołaj    UKS CENTRUM NOWA RUDA      0 57 14  0 00 07  6     
   4 291 10084480314 POL    GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO SK w M  0 57 15  0 00 08       
   5 261 10079492490 POL    WRONA          Szymon     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 57 16  0 00 09       
   6 236 10093550824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   0 57 19  0 00 12       
   7 219 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 57 23  0 00 16       
   8 224 10095702103 POL    GRABOWSKI      Michał     KTK KALISZ                 0 57 24  0 00 17       
   9 271 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     PTC PABIANICKIE TOWARZYST  0 57 33  0 00 26       
  10 215 10101733782 POL    FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 57 34  0 00 27       
  11 238 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 57 34  0 00 27       
  12 237 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 57 43  0 00 36       
  13 233 10084284189 POL    OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 57 44  0 00 37       
  14 260 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 57 46  0 00 39       
  15 244 10097556520 POL    KOWALSKI       Jakub      MAYDAY TEAM                0 57 52  0 00 45       
  16 246 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej MAYDAY MEDISEPT TEAM       0 57 52  0 00 45       
  17 245 10107080405 POL    MASZKOWSKI     Mateusz    MAYDAY TEAM                0 57 53  0 00 46       
  18 296 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        PTC PABIANICKIE TOWARZYST  0 57 55  0 00 48       
  19 259 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  0 57 56  0 00 49       
  20 262 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 58 01  0 00 54       
  21 221 10094427461 POL    PACZUŁA        Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 58 01  0 00 54       
  22 276 10093075928 POL    BUDNY          Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 58 01  0 00 54       
  23 241 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0 58 02  0 00 55       
  24 211 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 58 02  0 00 55       
  25 205 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             0 58 02  0 00 55       
  26 256 10088488737 POL    NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN TEAM          0 58 05  0 00 58       
  27 240 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 58 06  0 00 59       
  28 204 10107202865 POL    KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA             0 58 08  0 01 01       
  29 226 10112871002 POL    KRÓL           Jan        KTK KALISZ                 0 58 09  0 01 02       
  30 263 10080836144 POL    PIASECKI       Oskar      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 58 09  0 01 02       
  31 234 10097363227 POL    DĄBROWSKI      Michał     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 58 09  0 01 02       
  32 220 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 58 10  0 01 03       
  33 249 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 58 14  0 01 07       
  34 210 10106549127 POL    SZMAJ          Wiktor     UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 58 17  0 01 10       
  35 292 10105388460 POL    WLAŻ           Adam       UKS RATUSZ MASZEWO SK W M  0 58 18  0 01 11       
  36 280 10079237765 POL    KAŻMIERCZAK    Paweł      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 58 20  0 01 13       
  37 268 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 58 20  0 01 13       
  38 243 10097313111 POL    SIENKIEWICZ    Karol      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  0 58 23  0 01 16       
  39 278 10093073100 POL    GORZYŃSKI      Jakub      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 58 25  0 01 18       
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  40 266 10080788654 POL    STEFAŃSKI      Maciej     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 58 27  0 01 20       
  41 289 10111178653 POL    MATULA         Jakub      UKS AVATAR                 0 58 29  0 01 22       
  42 282 10086303813 POL    STUPAŁA        Michał     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 58 30  0 01 23       
  43 248 10108530452 POL    LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 58 31  0 01 24       
  44 265 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 58 32  0 01 25       
  45 251 10118540852 POL    RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 58 32  0 01 25       
  46 227 10095697756 POL    SMAGA          Adam       KTK KALISZ                 0 58 36  0 01 29       
  47 201 10109171965 POL    PTASZYŃSKI     Kacper     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 58 38  0 01 31       
  48 267 10080786230 POL    PACHOLEC       Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 58 39  0 01 32       
  49 228 10098821459 POL    ROSIAK         Xavier     KTK KALISZ                 0 58 43  0 01 36       
  50 235 10097337359 POL    BŁASZKIEWICZ   Franciszek UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 58 54  0 01 47       
  51 285 10106830124 POL    SKROŃSKI       Maciej     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  0 59 04  0 01 57       
  52 287 10093061679 POL    KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                 0 59 05  0 01 58       
  53 250 10111675474 POL    FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 59 08  0 02 01       
  54 214 10091498767 POL    JEDYŃSKI       Maciej     KTC KOŁO                   1 00 59  0 03 52       
  55 206 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             1 01 06  0 03 59       
  56 213 10103852729 POL    SOWAŁA         Tymoteusz  KTC KOŁO                   1 01 17  0 04 10       
  57 242 10056473986 POL    BREAK-KEMPCZYŃSKI Antoni  LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 01 32  0 04 25       
  58 258 10079530684 POL    KRUPA          Antoni     KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ  1 07 08  0 10 01       

 
Kolejnośś pojazdów pomocy technicznej na III etapie 
  1    UKS AVATAR                
  2    UKS CENTRUM NOWA RUDA     
  3    UKS RATUSZ MASZEWO SK w M 
  4    KS DEICHMAN SKSM MAT SOBÓ 
  5    UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  
  6    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    
  7    KTK KALISZ                
  8    PTC PABIANICKIE TOWARZYST 
  9    MLUKS VICTORIA JAROCIN    
 10    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 
 11    UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN 
 12    MAYDAY TEAM               
 13    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA 
 14    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 
 15    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 
 16    UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 
 17    LKUKS PSZCZYNA            
 18    UKKS IMIELIN TEAM         
 19    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      
 20    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ 
 21    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST 
 22    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    
 23    KTC KOŁO                  
 

 


